АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2023 г. № 609

с. Байкалово

О признании утратившими силу: Постановление № 407 от 13.09.2023г.
«Об изменении муниципальных маршрутов № 124 «Байкалово-Койнова»,

Постановление № 408 от 13.09.2023г. «О внесении изменений в Реестр
регулярных автобусных маршрутов, проходящих по территории

муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденный Постановлением администрации МО Байкаловский

муниципальный район № 17 от 23.01.2019»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Байкаловского муниципального района Свердловской
области, Администрация Байкаловского муниципального района п о с т а н о в
л я е т:

1. Считать утратившими силу: Постановление № 407 от 13.09.2023г. «Об
изменении муниципальных маршрутов № 124 «Байкалово-Койнова»»,
Постановление № 408 от 13.09.2023г. «О внесении изменений в Реестр
регулярных автобусных маршрутов, проходящих по территории
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденный Постановлением администрации МО Байкаловский
муниципальный район № 17 от 23.01.2019»

2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
специалиста отдела архитектуры, строительства и охраны окружающей среды
Белогузову А.С.

Глава
Байкаловского муниципального рат"

http://www.mobmr.ru